IV, 298, a quo omnes posteriores editiones pendent. — Stumpf, Reg. 4854.

(P. 167.)

f
)

qii c. 8) corr. ex pmitte-

50*

286. d
)

corr. ex Ita, relicta littera a c.

nras c. ]l
)

cöl c.

e
)
priua||bltur c.
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F(ridericus) Dei gratia Romanorum imperator et senper augustus dilectis ac

fidelibus suis Astensi episcopo, marchioni Henrico“ Guerce et fratri Theodorico gratiam

suam et bonam voluntatem.

Quia vestre devocionis ac studii fidem in multis rerum exsperimentis probatam
nobis et cognitam habemus, magna imperii negocia industrie vestre sincera fidelitate 5

tractanda committere non dubitamus. Itaque verbum tractande pacis et concordie

inter nos et Lonbardos eos, qui rebelles b sunt imperio, sinceritati vestre proponendum
et consumandum committimus, plenam vobis nostre auctoritatis potestatem conferentes,

ut quecumque vos acceptaveritis, nos quoque acceptemus, et que promissione vel iura-

mento firmaveritis, nos rata habeamus et exequamur. 10

*288. PETITIO IMPERATORIS A RECTORIBUS CASTIGATA.
Adhibuimus I) Registrum Mutinense saec. XIII. in. fol. 17', ubi inscribitur: \i(u-

brica) qualiter peticio domini imperatoris fuit facta a rectoribus Lonbardie; et 2) apo-

graphon coaevum in membrana longiore litteris, quibus utebantur librarii, exaratum, quod

asservatur in tabulario S. Antonini Placentiae, in arca magna lignea; cuius scriptura 15

partim detersa partim abscissa est. Codice 1 usus est Munitori l. c. 295, quem secuti sunt

reliqui editores: Carlini ‘Historia pacis Constantiae' 192 (— Savioli ‘Annali Bolognesi'

II, 2, 120), Vignati ‘Storia delta lega Lombarda’ 352. Cum ordo capitum 1—21 in Con-

ventione praevia (nr. 289) idem sit atque in hac petitione et caput 22 in illa omnino desi-

deretur, discrepantiam ordinis capitum a capite 23 tantum in margine adnotavimus. 20

(P. 167.)

In Christi nomine a
.

Super questione regalium sic respondemus 1
: I. Facta vobis civitatibus Societatis

et personis concessione regalium et consuetudinum vestrarum inperpetuum, tam in

civitate quam extra civitatem, videlicet ut in ipsa civitate et suburbiis seu coheren^. 25

tibus edifficiis b
,
veluti 0 in castro Verone et Brixie d

,
omnia in integrum e habeatis, sicut

äctenus habuistis vel habetis per comune 1 et g divisum seu tenetis, et si quid in ea

anplius ad imperium 11 pertinet; extra 1 vero omnes consuetudines sine contraditione k

domini imperatoris F(riderici) et successorum eius exerceatis, quas quidem 1 condam™

exercuistis vel modo exercetis: scilicet 11 in fodro, in exercitu, in municionibus civi- so

tatum et in iurisditione plena 0
,

in pascuis, molendinis, in aquis, aquarum usibus p
,

in

pontibus, toloneis 11 et communantiis et in ceteris que ad comoditatem civitatum et

personarum Societatis spectant 1
'; ita videlicet s ut unaquaque civitas predicta habeat in

sno episcopatu et comitatu 1 seu districtu, nisi consuetudo aut" pacti tenor restiterit; et

ita ut ex presenti concessione imperiali nullum preiudicium fiat
v iuri aut consuetudini 35

alicuius w civitatis Societatis x
,
nec aliquod ius acquiratur super his de quibus discordia est.

2. Volumus, ut alia regalia in hunc modum cognoscantur: Homines tam de civi-

tate quam de y episcopatu eligantur, viri bone z opinionis et a qui ad hoc idonei esse

credantur, tales qui nec contra 11 civitatem 0 nec contra imperatorem privato vel speciali 11

287. a
)

lien. c. b
)

rebelli c. 40

288. a
) In nomine domini nostri Iesu Christi 2. b

)
hedifitiis 2. c

)
lut superscr. 2. ll

)
bri-

sie 2. e
)
omnia inm 1; omnia in int iam detersa 2. f

)
ede 1. 2. s) vel 2. ]l

)
quid amplius

in eo ad ipäm 2. i) corr. ex ex 1. k
)
codie 2. *) deest 2. m

)
qndam 2. n

)
silic 2.

°) plenaria et 2. p) aquarumque usisibus 2. fi) tolloneis 2. r
)
que spectant ad comod. civit, vel

pers. sotietatis 2. s
) deest 1. *) comitatu 2. u

) aut pacti ten abscissa 2. v
)

deest 1. w
)
con- 45

suetudinis alicui 2. *) tis — acquiratur abscissa 2. y) de — bone abscissa 2. z
)

corr. ex boni 1.

a
) et — idonei detersa 2. b

) superscr. 1. c
)
ciue 2. ll

)
speciali — consigna(bunt) abscissa 2.

1) Nempe internuntii imperatoris ad petitionem primitus a Lombardis factam.
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odio teneantur. Qui iurent bona fide et sine fraude perquirant et inquisita consig-

nabunt ea que specialiter ad imperatorem spectant; et quod concorditer dixerint,

obtineat.

3. Si autem huic inquisitioni 0 supersedendum esse putaveritis, censum duarum

5 milium f marcharum per singulos annos petimus, ita tamen quod conpetenti modera-

mine 8 moderetur etiam 1

' quantitatem istam, si enormis visa fuerit.

4. Si quis autem super bis que supra vobis' concessa sunt vel promissa, sive in

civitate sive extra civitatem 1
', querimoniam apud imperatorem 1 vel 1" eius nuntium de-

posuerit, eius querimoniam dominus imperator non admittet, nec" cius nuntius, sed

io silentium ei inponet.

5. IIoc quod dominus imperator vel eius antecessor rex vel imperator vel alius,